
Contactez nos points focaux dans vos pays pour plus 

d’informations sur la caravane 

 

Pays itinéraires 

Pays Nom et Prénom Tel Email 

Guinée 
Mamadou Maladho Diallo +224 622 25 25 44  mamadoumaladhod@gmail.com  

Saliou Camara  +224 628 30 S3 43 camarasaliou43@yahoo.fr 

Côte 
d’ivoire 

KONE KADIDJA +225 05 87 04 59 konekaridja@yahoo.fr 

Mme ZEI Pauline +225 09 71 37 56 pauline.epelekou@inadesfo.net 

Ghana 
COMMEY Raymond Tetteh  +233 244 37 96 62 niicommey77@gmail.com  

Sandra Cobblah +233 243 36 16 85 scobblah17@gmail.com 

Togo 
Aziamnyo KOSSI +228 91 06 23 46  novoxtg@gmail.com 

ABOUDOU Djamiou +228 90 68 05 21 evatogo1@gmail.com 

Benin 
YEHOUENOU Coffi Bertrand +229 66 66 66 32 yehbertrand@yahoo.fr 

Tchiakpe Jerry  +229 61 79 92 05 jerrytchak@gmail.com 

 

Points focaux des autres pays 

Pays Nom et Prénom Organisation Email 

Benin 

YEHOUENOU Coffi 
Bertrand SYNPA 

yehbertrand@yahoo.fr 

ZOFFOUN Yves-Joël BETHESDA jyvez.kaf@gmail.com 

Burkina 
Faso 

Rasalie OUOBA RESACIFROAT rosalieouoba@yahoo.fr 

Ousmane Tiendrebego SYNTAP tosyntap@gmail.com 

Côte 
d’ivoire 

Mme ZEI Pauline COPAGEN pauline.epelekou@inadesfo.net 

KONE KADIDJA Réseau Yèbè konekaridja@yahoo.fr 

Gambie Almamy Barrow Action Aid almamo.barrow@actionaid.org 

Ghana 
COMMEY R Tetteh   ECASARD niicommey77@gmail.com  

Philip Amoah Slow Food  Shugaba2001@gmail.com 

Guinée  
Mamadou Maladho Diallo AJUPE / COPAGEN mamadoumaladhod@gmail.com  

TRAORE  Amie Cécile  CNOPG   

Liberia 
Sartu William. Doe  NARDA sartu@nardanet.org 

Ruth Gbatoe NARDA ruthmyersb@yahoo.com 

Mali 
Massa KONE CMAT kmassa26@gmail.com 

Alima TRAORE COFERSA alimaatou@yahoo.fr 

Mauritanie 
MR Amadou DIA FONADH amadououmar.dia@gmail.com 

Yakharé SOUMARE ONG ACTIONS yakhare.soumare@hotmail.fr 

Niger 
Gordi Hammadou Plate-forme Ya Karkara  gordi_hammadou@yahoo.fr 

Saley Mahamane PPN saley_mahamane@yahoo.fr 

Nigeria  
Nyayiti Enoch Raymond CEED ceednigeria@yahoo.com 

Queen Iwuese Kunde  AIT Abuja  queenkunde@yahoo.com 

Togo 
Aziamnyo KOSSI No vox novoxtg@gmail.com 

TCHAMDJA  Passessim ACCORD Afrique passessimt@gmail.com 

Senegal 
 

Sidy BA  COPAGEN sidyba2002@yahoo.fr 

Mamadou Mignane Diouf FSS midiouf@yahoo.fr 

Sierra 
Léonne 

Abass J. Kamara SILNORF AbassJ.Kamara@silnorf.net 

Santigie Martin Sesay SILNORF santigiesesay606@gmail.com 
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